qnod de cetero usque Ad Annos quAtuor proximos non faciemus

AliquAm percussioneni nobis unus Alteri nec uxoribus nostris ita

quod unus faciAt uxori Alterius cum ferro vel bAculo vel lApide

vel ligno vel cum Aliqua re si contigerit quod steterimus usque

Ad Annos quAtuor super terra sancti benigni vel ipsAm terrara

retinuerimus prò pena vero et prò omnibus supradictis Atendendis

et observandis omniA nostra bonA hAbita et habendA nobis Ad

invicem pignori obligamus Insuper iuramus Ambo Atendere et

observAre ut supra Insuper promitimus tibi presbitero viviAno

preposito sancti Ambrosii quod stabimus in tuo ordinamento et vo-

luntate et domini AbbAtis sancti benigni de capite fari qui prò

tempore fuerit de omni discordia et controversia que inter nos ver-

tentur vel verti poterint usque Annos quAtuor proximos Aliquo

modo vel occasione et quod sentenciam vel sentenciAs quAm et

538 Anno 1226

quAs dixeris cum dicto AbbAte vel eius voluntate Atendemus et

observAbimus tanquAm sentenciAm Arbitrorum nostrorum et quod

predicta omniA Atendemus sicut nobis promisimus vicissim et sicut

tibi promitimus Alioquin si in Aliquo fuerit contrafactum penAm

librarum quinque lAnue rato mAnente pacto tibi stipulAnti promi-

timus prò penA vero etc. Testes rogerius de corsio et Willelmus

custos sancti Ambrosii et Willelmus cocus sancti Ambrosii Actum

lAnue in ecclesiA sancti Ambrosii die XXVII octubris inter ter-

ciAm et nonAm (N. 1468, e. 288 v.).

MCDXXXIII. — 27 ottobre — I giudici delegati dal

Pontefice in una lite pronunciano la sentenza.

Nos RubAldus prepositus et RAinAldus canonici lAnuenses

domini pape iudices delegati in causa que vertitur inter presbiterum

lohannem ministrum ecclesie de pontecorono ex unA pArte et bu-

scarinum et Willelmum ex Altera de consensu pArtium talem

dAmus diffiniendo sentenciam precipimus enim dicto presbitero

lohanni sub debito iuramenti quo nobis tenetur quod ipse solvAt

predicto buscarino civi lAnue soldos triginta sex lAnue usque Ad

octavAm pAsche resurrectionis proximam quos confessus fuit se

debere dicto buscArino in presentiA nostrA in iudicio Item preci-

pimus dicto presbitero lohanni quod ipse solvAt usque Ad dictum

terminum soldos decem et octo lAnue quos confessus fuit in iudicio

coram nobis se debere ei Alioquin si contrafecerit ex tunc sit ex-

comunicatus et ipsum excomunicamus Auctoritate Apostolica quA

fungimur in hAc pArte Testes nicola lumbArdus et oriolus et

presbiter Rolandus canonicus lAnue Actum lAnue in castro sancti